云南农业大学关于云南省第三批（2022 年）

社科普及创新项目拟推荐申报项目的公示

根据《关于开展云南省第三批（2022 年）社科普及创新

项目申报推荐工作的通知》及省社科联相关工作要求，科学

技术处于 2022 年 9 月 30 日-10 月 3 日组织校外专家进行通

讯评审推荐，本着客观公正、择优推荐的原则，以申报质量

为标准，采用匿名评审的方式，对我校申报项目进行了评审，

遴选出以下 1 项拟推荐申报项目和 1 项候补推荐申报项目

（在学校推荐名额增加的情况下，对候补推荐申报项目进行

顺序增补推荐；或拟推荐申报项目存在形式审核未通过、或

申报材料未按要求提交等情况下，则以候补推荐申报项目顺

序替补推荐），现予以公示（见附件）。公示期为 2022 年 10

月 4 日至 10 月 10 日。如有异议，请公示期内以实名书面形

式提出，并提供必要的证据材料和联系方式，以便核实查证。

联系人：罗富聪  联系电话：0871-65220766

科学技术处

2022 年 10 月 4 日

附件：

云南农业大学云南省第三批（2022 年）社科普及创新项目

拟推荐申报项目名单和候补推荐申报项目名单

序号 项目名称 负责人 项目类型 备注

1
“融媒体”时代云南普

洱茶文化的传承与创新
王白娟 研学 拟推荐

2
新媒体茶文化传播研究

与示范
周玲 研学 候补推荐